
 

 
Prot. n. 1571/II.5                 GIOIA SANNITICA, lì 15/05/2021 

 
                                                                                                   Ai Genitori degli alunni per il tramite dei 

Coordinatori di classe 
Ai Docenti  

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 
Plessi Gioia centro – Madonna del Bagno – San Potito S. 

 
Alla DSGA 

Al Personale ATA  
Al sito web 

Agli Atti  
                                                                                                                                                                                                             

OGGETTO: Attivazione Didattica Digitale Integrata. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la comunicazione del Referente COVID d’Istituto prot. n. 1561 del 14/05/2021 contenente l’elenco 
nominativo del Personale convocato per la seconda dose del vaccino anti COVID19; 
Sentito per le vie brevi il Personale coinvolto in relazione agli orari di convocazione; 

Preso atto dell’elevato numero di Docenti e Collaboratori scolastici (n. 17 unità) convocati; 
Effettuata una attenta ricognizione delle possibilità di sostituire il Personale assente con altro Personale 
in servizio nella Scuola; 
Ravvisata la necessità di conciliare il diritto dei lavoratori alla tutela della salute (ivi compresi i necessari 
tempi di recupero) con il diritto degli alunni allo studio e alla continuità didattica; 
 

DISPONE 
 

L’attivazione della Didattica Digitale Integrata nelle seguenti giornate: 
- In data 19 Maggio 2021 per tutte le classi della Scuola Primaria Gioia centro; 
- In data 19 Maggio 2021 per la classe V della Scuola Primaria di Madonna del Bagno. 
- In data 19 Maggio 2021 per tutte le classi della Scuola Secondaria I grado Gioia centro; 
- In data 18 e 19 Maggio 2021 per la sezione Scuola Infanzia di Gioia centro; 
- In data 18 e 19 Maggio 2021 per la classe II della Scuola Secondaria I grado San Potito S. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Rossella Patricia Migliore 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/93                                                     

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Vicinato, n. 39 –  

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019  e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 82000980613 
Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 


